
ZARZĄDZENIE NR 205.2017 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 26 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w celu sfinansowania planowanego 

deficytu budżetu Gminy Jeleniewo z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji 

realizowanych w roku 2017. 

 

 

 Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) § 5, § 6 i § 7 Uchwały Nr 

XXI.121.2016  Rady Gminy  Jeleniewo z dnia z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Jeleniewo na rok 2017 - Wójt Gminy zarządza  co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2017 roku kredyt długoterminowy w celu sfinansowania 

planowanego deficytu budżetu Gminy Jeleniewo w wysokości 1 092 835,94 zł na 

dofinansowanie inwestycji realizowanych w roku 2017. 

§ 2. Planowany kredyt długoterminowy, o którym mowa w § 1, zostanie zaciągnięty  

w wysokości 1 092 835,94 złotych (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt dwa tysiące 

osiemset trzydzieści pięć złotych 94/100).  

§ 3. Ustanawia się zabezpieczenie planowanego do zaciągnięcia w  2017 roku kredytu 

długoterminowego, o której mowa w § 1 i § 2, w formie weksla in blanco wraz z deklaracją 

wekslową.  

§ 4. Spłata planowanego kredytu długoterminowego będzie następować z dochodów własnych 

w latach 2018-2025. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 


